RSR: Meeting de Formation "Futura” - Etape 3

Neuchatel - 22 Mai 2021

Epreuve 14 Mixte, 4 x 50m Libre 13 ans et moins
04.05.2024 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang Temps Pts

1. Vevey-Natation 2
VOLET Nathan
RATGRAS SOK Elodie

2. Vevey-Natation 1
CALLINSWOOD Mael
MANTOVANI Tomas

3. Montreux-Natation 1

COLE Grace

SILVA-TEIXEIRA Joana

4. Montreux-Natation 2

OLIVIERI Quentin

FEVRIER-HAMILTON Camille

5. Vevey-Natation 3
GILLIERON Jules
NOVY Paul

11
11

12
12

13
12

13
13

13
13

Vevey-Natation
MARTINS Loic
NOVY Juliette

Vevey-Natation
MIEDEMA Solana
MEAN Manon

Montreux-Natation
VOIROL Alexey
MAC GRATH Eoin

Montreux-Natation
LOUBRIE Tom
MARZIO Daren

Vevey-Natation
FOUCART Lois
FRAGNIERE Jasmine

12
11

11
12

12
12

11
11

13
12

2:1849 255
2:1899 252
2:20.44 245
2:2742 211
2:30.00 201

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Vevey-Natation
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